
Zawody: Egzaminy MAC vol 11 sobota
Miejsce: Akacjowa 8, Płochocin

Data: 15-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A3  ( A3 S )
Sędzia: Jan Sprij
Klasa: S (28.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
220

78.00
4.00

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 21 Magdalena Ziolkowska Mazzi 41.71 0 0 0 0.00 0.00 5.27 1 DOSK

2 23 Zuzanna Kaplińska Szanti 68.82 0 1 5 13.82 18.82 3.20 2 DB

3 20 Magdalena Ziolkowska Madek DIS DIS DIS DIS

4 22 Patrycja Więckowska Indirica PEPPERS BHUT JOLOKIA DIS DIS DIS DIS


